Курганская область

Катайский район

Верхнепесковский сельсовет

Верхнепесковская сельская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа 2019 года №97

с. Верхние Пески

Об утверждении перечня муниципального имущества Верхнепесковского сельсовета,

предназначенного для предоставление его во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и (или)

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Верхнепесковского сельсовета, Верхнепесковская сельская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить в перечень муниципального имущества Верхнепесковского сельсовета,

предназначенного для предоставление его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и (или) организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства имущество, являющееся

муниципальной собственностью Верхнепесковского сельсовета, согласно приложению.

2. Решению от в решение Верхнепесковской сельской Думы от 27 августа 2012 года № 69 «Об

утверждении перечня муниципального имущества Верхнепесковского сельсовета, предназначенного

для предоставление его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и (или) организациям, образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в информационном листке «Вестник» Верхнепесковского

сельсовета» на доске объявлений Администрации Верхнепесковского сельсовета и доске

информаций деревни Чусовая и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Верхнепесковского

сельсовета Д.О. Рогачевских.

Глава Верхнепесковского сельсовета

Рогачевских

Приложение к решению от 19 августа 2019 года № 97 «Об

утверждении перечня муниципального имущества

Верхнепесковского сельсовета, предназначенного для

предоставление его во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднею

предпринимательства и (или) организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства»

№

п.п.

наименование муниципальной

собственности

кадастровый номер адрес места нахождения

муниципальной собственности
1. здание магазина 45:07:000000:265

Курганская область, Катайский

район, д. Чусовая, ул. Горького,

13а
2. земельный участок (земли

сельскохозяйственного

назначения)

45:07:000000:260

Курганская область, Катайский

район, ТОО «Лесковское»
3. земельный участок (земли

сельскохозяйственного

назначения)

45:07:000000:2233

Курганская область, Катайский

район, ТОО «Лесковское»